типа, разположението и стойността на недвижимите имоти при спазване на изискванията 

на този Устав и разпоредбите на българското законодателство. 

РАЗДЕЛ ІІ 

КАПИТАЛ И АКЦИИ. ВЪНШНО ФИНАНСИРАНЕ 

КАПИТАЛ 

16.  (изм. съгласно Решение на СД за увеличение на капитала от 10.03.2010 г.) 

Капиталът на Дружеството е 6 011 476 (шест милиона единадесет хиляди четиристотин 

седемдесет и шест) български лева. 

17. (изм. съгласно Решение на СД за увеличение на капитала от 10.03.2010 г.) 

Капиталът е разделен на 6 011 476 (шест милиона единадесет хиляди четиристотин 

седемдесет и шест) броя безналични поименни акции с право на глас, всяка една с 

номинална стойност от по 1 (един) лев. 

18. При учредяването на Дружеството капиталът се записва и внася изцяло. 

АКЦИИ И КЛАСОВЕ АКЦИИ 

19. Дружеството може да издава само безналични акции, регистрирани по сметки в